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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on hakenut AKKE-rahoitusta hankkeelle Pohjois-Pohjanmaan 
muutoskykyselvitys. 

Hankkeessa laaditaan raportti maakunnan väestön, toimintaympäristön ja elinkeinojen 
rakennemuutosriskeistä. Raportti tehdään ostopalveluna. Raportti tarkentaa käsitystä maakunnan 
elinkeinorakenteen tilanteesta, muutosprosesseista, tulevaisuuden näkymistä ja 
rakennemuutosriskeistä hyödyntäen ennakointitietoa. Työssä hyödynnetään käynnissä olevia 
maakunnallisia ja seudullisia suunnitelma- ja toimeenpanoprosesseja sekä tutkimusta. Näitä ovat 
esimerkiksi maakunnan ennakointiverkosto, päivitetyt tilastotiedot sekä toimialakohtaiset 
suunnitelmat ja ohjelmat. Selvitys tehdään osallistamalla sidosryhmät mukaan työhön. 

Hankkeen tavoitteena on tukea kuntia ja maakuntatasoa elinkeino- ja työllisyyspolitiikan tavoitteiden 
suuntaamisessa, elinkeinorakenteiden muutoksien tiedostamisessa sekä koulutustarjonnan 
kohdentamisessa. Tavoitteena on toimialojen rakennemuutosriskien tunnistaminen maakunnan eri 
aluetasoilla. Hankkeessa tehtävällä selvityksellä vahvistetaan maakunnan elinkeinoelämän 
muutosresilienssiä, tuottavuutta sekä profiloitumista sekä kykyä vaikuttaa ja ennakoida muutoksiin. 
Hanke edistää maakuntaohjelman toimeenpanoa, älykästä erikoistumista, TKI-toimintaa sekä 
kilpailukykyä. Selvitys auttaa kuntia sopeutumaan mahdollisiin muutostilanteisiin. Selvitys tukee 
uuden kauden 2021–2027 rakennerahastotoimintaa, kansallisen rahoituksen kohdentamista sekä 
ALKE-keskustelun asetettuja toimenpiteitä. 

Monipuolisen elinkeinorakenne antaa suojaa suhdannevaihteluiden ja toimintaympäristön 
rakennemuutosten vaikutuksilta. Rakennemuutos voi olla positiivinen tai negatiivinen, äkillinen, 
paikallinen tai ennakoiva. Edellinen resilienssiselvitys tehtiin vuonna 2016. 

Hankkeen kokonaisbudjetti on 40 000 euroa. AKKE-rahoitusta haetaan hankkeen rahoittamiseen 70 
prosenttia. Hankkeen omarahoitus katetaan Pohjois-Pohjanmaan liiton maakunnan kehittäminen ja 
rahoitus -vastuualueen toimintamäärärahoista. Hankkeen toteutusaika on 1.3.2022–31.8.2022. 

(Valmistelija: vs. suunnittelujohtaja Ilpo Tapaninen, puh. 050 3017546) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus merkitsee haetun hankkeen tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi.


